IS

ESTRUCTURA

011
015
022
027
051
055
071
072
073
113
211
233
422

000
001
000
011
015
022
027
051
055
071
072
073
113
211
261
262
422

000

SIAF:
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ
DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101202

SICOIN GL

FORMULACION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Ejercicio: 2023

NOMBRE ESTRUCTURA

ACTIVIDADES CENTRALES
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DEAGUAY DRENAJES
SIN PROYECTO

31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004
31-0151-0004

AREA ADMINISTRATIVA
SIN OBRA

PERSONAL PERMANENTE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANENTE
PERSONAL POR CONTRATO
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
APORTE PATRONAL AL IGSS
APORTE PARA CLASES PASIVAS
AGUINALDO
BONIFICACION ANUAL (BONO 14)
BONO VACACIONAL
TELEFONIA
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRENDAS DE VESTIR
JUBILACIONES Y/O RETIROS

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAY DRENAJES

SIN PROYECTO
AREA TECNICA
SIN OBRA
31-0151-0004 PERSONAL PERMANENTE
31-0151-0004 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANENTE
31-0151-0004 PERSONAL POR CONTRATO
31-0151-0004 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
31-0151-0004 APORTE PATRONAL AL IGSS
31-0151-0004 APORTE PARA CLASES PASIVAS
31-0151-0004 AGUINALDO
31-0151-0004 BONIFICACION ANUAL (BONO 14)
31-0151-0004 BONO VACACIONAL
31-0151-0004 TELEFONIA
31-0151-0004 ALIMENTOS PARA PERSONAS
31-0151-0004 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS
31-0151-0004 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
31-0151-0004 JUBILACIONES Y/O RETIROS

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAY DRENAJES
SIN PROYECTO

APORTE A HELVETAS PARA EJECUCION PROYECTO AGUAS URBANAS E
SIN OBRA

31-0151-0004 QRGANJSMOS E INSTITUCIONES INTERNACI
4
(7 Totales:
Z
Q
: T
‘ < 700
e 44{ ROCJ{G?
TAE.R Dominguez

ANTEPROYECTO

1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
552,000.00
53,000.00
111,000.00
12,000.00
71,000.00
67,000.00
62,000.00
62,000.00
9,600.00
10,000.00
5,000.00
39,300.00
81,000.00

1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
562,000.00
56,000.00
288,000.00
24,000.00
91,000.00
85,000.00
74,000.00
74,000.00
12,000.00
5,000.00
7,600.00
30,000.00
8,000.00
32,500.00

20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00

2,504,000.00

Pngin:; Figiﬂl l1del
Fecha: 06/01/2023
Hora: 10:29:35
REPORTE: R00816826.rpt
Usuario: RDOMINGUE

PROYECTO

1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
552,000.00
53,000.00
111.000.00
12,000.00
71,000.00
67,000.00
62,000.00
62,000.00
9,600.00
10,000.00
5,000.00
39,300.00
81,000.00

1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
562,000.00
56,000.00
288,000.00
24,000.00
91,000.00
85,000.00
74,000.00
74,000.00
12,000.00
5,000.00
7,600.00
30,000.00
8,000.00
32,500.00

20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00

2,504,000.00

ASIGNADO

1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
1,134,900.00
552,000.00
53,000.00
111,000.00
12,000.00
71,000.00
67,000.00
62,000.00
62,000.00
9,600.00
10,000.00
5,000.00
39,300.00
81,000.00

1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
1,349,100.00
562,000.00
56,000.00
288,000.00
24,000.00
91,000.00
85,000.00
74,000.00
74,000.00
12,000.00
5,000.00
7,600.00
30,000.00
8,000.00
32,500.00

20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00

2,504,000.00




